ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL 
ORÇAMENTARIA, FINANCEIRA E PATRIMONIAL A CÂMARA MUNICIPAL DE SALGUEIRO/PE EXERCICIO 
FINANCEIRO JANEIRO 2023, conforme proposta da contratada adjudica pela contratante. 

CLÁUSULA SEGUNDA - Do Valor  

O valor total do presente contrato é de R$ 8.100 (Oito mil  e cem reais), conforme disposto na proposta do 

Contratado, adjudicado pelo Contratante, dedutíveis os impostos previstos em lei. 

Item Descrição Preço  Quantidade Unidade Total 

1 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 

PRESTAÇÃO SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA